様式第１号

サークル部室利用許可願

　年　　　月　　　日

産業医科大学長　　殿

 eq \o\ad(サークル名,　　　　　　)
 eq \o\ad(責任者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　印

 eq \o\ad(学生番号,　　　　　　)　　　　　　　℡
 eq \o\ad(副責任者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　印
 eq \o\ad(学生番号,　　　　　　)　　　　　　　℡
下記のとおり、部室の利用許可をお願いします。

なお、利用に関しては、許可条件及規程の各条項を厳守することを誓約します。

記

 eq \o\ad(団体名,　　　　　　)

 eq \o\ad(施設名,　　　　　　)
部屋番号（　　　　　　　　　　　　）

 eq \o\ad(利用目的,　　　　　　)

 eq \o\ad(利用期間,　　　　　　)
平成１８年　４月　　１日　　から

平成１９年　３月　３１日　　まで

 eq \o\ad(利用時間,　　　　　　)
８時　３０分　　から　２１時　００分まで

 eq \o\ad(部員数,　　　　　　)
医学部　　　　男子　　　名　　女子　　　名　　計　　　名

産業保健学部　男子　　　名　　女子　　　名　　計　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計　　　名

 eq \o\ad(顧問教員氏名,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

 eq \o\ad(備考,　　　　　　)

提出期限：平成１８年１月末日（体育会・文化会を経由して学生課へ提出）